JEVApart VR
Eingebrannte Widerstandspaste auf Al2O3 -Substrat
Palladium/Silberkontakte mit beidseitig angelöteten Drähten
(Drahtlänge je 25 mm; Schmelzpunkt des Lotes ca. 300°C)
Widerstandswerte von 10K bis 100M (Toleranz 1 %)
Temperaturkoeffizient 100 ppm
Verfügbar in drei Größen
Vakuumtaugliche Widerstände
06.2015
VR1  12,0 x 4,0 x 1,5 mm³ (L x B x H, Angaben ohne Draht)
VR2  22,0 x 4,0 x 1,5 mm³ (L x B x H, Angaben ohne Draht)
VR3  39,0 x 6,5 x 1,5 mm³ (L x B x H, Angaben ohne Draht)
JEVATEC GmbH
D-07743 Jena, Schreckenbachweg 8
Tel.: +49 3641 3596-0
Fax: +49 3641 3596-39
E-mail: info@jevatec.de
Artikel und Preise
Weitere Informationen unter:
Artikelnummer Widerstandswert
Maximal-
spannung
                  Nettopreise pro Stück in Euro
ab 1 ab 10 ab 50 ab 100
VR1-20K 20 kΩ 75 V 10,00 9,00 8,50 8,00
VR1-100K 100 kΩ 220 V 10,00 9,00 8,50 8,00
VR1-1M 1 MΩ 550 V 10,00 9,00 8,50 8,00
VR1-2M 2 mΩ 750 V 10,00 9,00 8,50 8,00
VR1-10M 10 MΩ 750 V 10,00 9,00 8,50 8,00
VR1-20M 20 MΩ 750 V 10,00 9,00 8,50 8,00
VR1-25M 25 MΩ 750 V 10,00 9,00 8,50 8,00
VR1-40M 40 MΩ 750 V 10,00 9,00 8,50 8,00
VR1-50M 50 MΩ 750 V 10,00 9,00 8,50 8,00
VR1-82M 82 MΩ 750 V 10,00 9,00 8,50 8,00
VR1-100M 100 MΩ 750 V 10,00 9,00 8,50 8,00
VR2-1M 1 MΩ 700 V 12,00 10,80 10,20 9,60
VR2-10M 10 MΩ 2000 V 12,00 10,80 10,20 9,60
VR2-20M 20 MΩ 2000 V 12,00 10,80 10,20 9,60
VR2-50M 50 MΩ 2000 V 12,00 10,80 10,20 9,60
VR2-100M 100 MΩ 2000 V 12,00 10,80 10,20 9,60
VR2-400M 400 MΩ 2000 V 12,00 10,80 10,20 9,60
VR3-30M 30 MΩ 6000 V 20,00 18,00 17,00 16,00
VR3-100M 100 MΩ 10000 V 20,00 18,00 17,00 16,00